

حفظ و جذب سرمایه گذاران توانمند در حوزه گردشگری

اتقدیر استاندار اردبیل از پیشتازی میراث فرهنگی در آماده سازی پروژه ها در فرصت کرونا

استاندار اردبیل از پیشتازی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل در آماده سازی پروژه ها در فرصت کرونا قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل، اکبر بهنامجو در جلسه بررسی طرحهای آماده افتتاح اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل اظهار کرد: اداره کل میراث فرهنگی استان از فرصت کرونا به نحوی مناسب و شایسته برای اجرای طرحها و پروژههای مختلف در حوزههای سهگانه بهره برداری کرده که این اقدام شایسته قدردانی است.

وی با اشاره به آماده سازی طرحهای حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در ایام کرونا بیان کرد: این اقدامات زمینه برای رونق برنامهها و طرحها در این حوزه را فراهم خواهد کرد.

استاندار اردبیل در مورد اجرای طرح گردشگری در دریاچه کشت و صنعت مغان گفت: با همکاریهای لازم با سرمایه گذار طرح و حل مشکلات و موانع در این پروژه باید زمینه برای اجرای هر چه سریع تر طرح فراهم شود.

بهنامجو با اشاره به طرحهای آماده افتتاح اداره کل میراث فرهنگی استان افزود: طرحهای خوبی در این حوزه اجرا و آماده بهره برداری شده که به زودی در سفر وزیر میراث فرهنگی به استان شاد بهره برداری از آن خواهیم بود.

73 طرح سرمایه گذاری در اردبیل فعال است

نادر فلاحی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل نیز در این جلسه با قدردانی از حمایت استاندار از طرحها و برنامههای اداره کل میراث فرهنگی استان اظهار کرد: به دنبال این حمایتها وزیر میراث فرهنگی، اردبیل را به عنوان استان معین انتخاب

کرده است چرا که این استان دارای رتبه در تمامی حوزه‌ها در وزارتخانه و جزو 5 استان برتر در بخش‌های مختلف است.

وی در مورد پروژه‌های قابل افتتاح میراث‌فرهنگی استان، با اشاره به فعال بودن 73 طرح سرمایه‌گذاری در سطح استان افزود: در حوزه میراث‌فرهنگی از جمله پروژه‌هایی که آماده افتتاح است، در پایگاه جهانی شیخ صفی‌الدین است به طوری که پنج موزه در این مجموعه راه‌اندازی شده و با اقدامات انجام شده میزان ماندگاری گردشگران در این مجموعه از 25 دقیقه به بیش از چهار ساعت افزایش یافته است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اردبیل با اشاره به تملک ساختمان بانک ملی برای بازگشایی در میدان عالی‌قاپو ادامه داد: اقدامات برای تملک دو ساختمان دیگر برای اجرای این طرح در محدوده مد نظر، در حال پیگیری است تا آرزوی 50 ساله مردم در زمینه بازگشایی تحقق یابد.

فلاحی از تکمیل مرمت مدرسه پورسینا و اخذ اعتبارات مناسب برای تجهیز آن خبر داد و گفت: تکمیل مرمت مدرسه تاریخی جعفر اسلامی، مرمت خانه رئیسی، تکمیل یادمان شهدای گمنام بيله‌سوار، مرمت سرای وکیل بازار تاریخی اردبیلی و برنامه‌ریزی برای آغاز عملیات عمرانی در سرای زنجیرلو و برنج‌فروشان این مجموعه از جمله اقدامات است که در سفر وزیر به استان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به هزینه‌کرد 50 میلیارد ریال اعتبار برای پوشش محوطه باستانی شهر یری عنوان کرد: در حالی که از استان اردبیل تنها شیخ صفی‌الدین اردبیلی به عنوان پایگاه ملی ثبت شده بود اما در دو سال اخیر شهر یری و کنزق سرعین پایگاه ملی شده که با این مهم امکان برقراری ردیف اعتبارات ملی برای این مجموعه‌ها وجود دارد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اردبیل بیان کرد: موزه سنگ، موزه سفال، موزه سکه، موزه‌های شهرستان‌های بيله‌سوار، پارس‌آباد و کوثر و موزه باستان‌شناسی گرمی نیز آماده افتتاح است.

بهره‌برداری از 3000 میلیارد ریال پروژه سرمایه‌گذاری در اردبیل

فرزاد کیسان معاون سرمایه‌گذاری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اردبیل نیز در این جلسه اظهار کرد: در سطح استان 22 پروژه با حجم سرمایه‌گذاری سه هزار میلیارد ریال آماده افتتاح

برای دهه فجر است که بهره‌برداری از این طرح‌ها زمینه برای اشتغالزایی 300 نفر به شکل مستقیم و دو هزار و 400 نفر به شکل غیرمستقیم را فراهم کرده است.

وی از جمله این طرح‌ها را 9 واحد اقامتی و 6 محوطه گردشگری، آبدرمانی، سفره‌خانه سنتی و واحد پذیرایی عنوان کرد و افزود: در شهرستان اردبیل چهار طرح، در بيله‌سوار، گرمی، نمین و نیر هر کدام یک طرح، در خلخال سه طرح، در مشگین‌شهر 6 طرح و در پنج طرح برای بهره‌برداری در نظر گرفته شده است.

معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اردبیل با اشاره به 73 طرح در دست اجرای در سطح استان ادامه داد: در سفر وزیر میراث‌فرهنگی به استان مقرر شده تا از هفت طرح شامل دو هتل چهارستاره، یک هتل سه‌ستاره، سه مجتمع گردشگری و پارک آبی سرعین با حجم سرمایه‌گذاری 9 هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم 500 نفر بازدید شود.

کیسان از شروع عملیات عمرانی هتل پنج‌ستاره با سرمایه‌گذاری سه هزار و 500 میلیارد ریال در منطقه شورابیل با اشتغالزایی 250 نفر مستقیم در زیربنای 35 هزار مترمربع خبر داد و گفت: عملیات عمرانی این هتل در سفر وزیر میراث‌فرهنگی به استان آغاز می‌شود.